
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA GRAMSH 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr__________Prot.                                                                               Gramsh më____/___/2025 

Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT,PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

Data : 07.07.2025 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik(OE)  “2Z KONSTRUKSION”  me  numër nipt-i J63229466K , me adresë: 

Fier ,Roskovec,Strum,Fshati Suke i sipërm,Nr.2, Rruga Strum-Suke, Km 3, Lagjja Zoga.   

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO   x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-50802-06-11-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbrojtje nga eozioni i shkaktuar nga Perroi i Plakallinjës ,Mbrojtje 

lumore Pishaj" Bashkia Gramsh 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:12.06.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Data 16.06.2025 , Nr.31 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  



- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.OE “2Z KONSTRUKSION” sh.p.k                                                                   J63229466K 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4 236 750 (katër milion e dyqind e tridhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë, pa 

TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. “ASI INVEST” sh.p.k                                                                             M01927023H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  5 084 100 (pesë milion e tetëdhjetë e katër mijë e njëqind )lek, pa Tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “ASI INVEST” sh.p.k                                                   M01927023H 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it     

 Arsyet e mëposhtme 

Nga ana e Komisionit te Vleresimit te Ofertave konstatohet se ky OE nuk i përmbush të gjithë kriteret lidhur me 

kualifikimin tekniko-ligjor te kerkuar ne Kriteret e Pergjithshme dhe te Vecanta te Kualifikimit 

te pershkruara ne DST. 

• Në pikën 2.3.4 është kërkuar që operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të 

specializuar/të kualifikuar, si më poshtë: 

Lloji i Specialistit Minimumi i kerkuar 

•Murator 2 

•Karpentier 1 

•Hekurkthyes 2 

•Teknik hidroteknik 1 

•Punonjes guri/gurpunues 2 

 



Nga shqyrtimi i dokumentacionit të dorëzuar në sistem nga OE “ASI INVEST” Sh.p.k 

konstatohet se mungon disponibiliteti i punonjësit të specializuar si “Teknik hidroteknik”. 

 

• Në pikën 2.4.2 është kërkuar që operatori ekonomik duhet të jetë i pajisur me liçencën e 

nevojshme për zbatimin e punimeve objekt kontrate, për përmbushjen e të cilit duhet të paraqesë 

licencën –KodiIII.2.B - “Për grumbullim dhe transportim i mbetjeve jo të rrezikshme”,të lëshuar 

nga Qendra Kombëtare e Licencimit(QKL), të vlefshme. 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të dorëzuar në sistem nga OE “ASI INVEST” Sh.p.k 

konstatohet se mungon disponibiliteti i licencën –Kodi III.2.B - “Për grumbullim dhe transportim 

i mbetjeve jo të rrezikshme”, të lëshuar nga Qendra Kombëtare e Licencimit(QKL), të vlefshme. 

- Faza: Kriter i pergjithshem OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “2Z KONSTRUKSION” me adresë: Fier 

,Roskovec,Strum,Fshati Suke i sipërm,Nr.2, Rruga Strum-Suke, Km 3, Lagjja Zoga  se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 4 236 750 (katër milion e dyqind e tridhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lekë, pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

N/KRYETARI I BASHKISË 

 Tajar BICI  

 

Konc.L.Zogu 

Konf.L.Zogu 

Dosja:____ 

Afati i ruajtjes:___ 

 


